
Z A P I S N I K 
 

 

s 17. sjednice Odbora za društvene djelatnosti održane 26. veljače 2020. godine u 

sjedištu Sisačko-moslavačke županije, Stjepana i Antuna Radića 36, s početkom u 15,00 sati.   
 

Sjednici su bili prisutni: Josip Takač – predsjednik Odbora, Dubravka Medved, Sanja 

Kozarić, Đurđa Bobinac i Milivoj Tičarić – članovi Odbora. 

  

Ostali prisutni: Ivanka Roksandić – predsjednica Županijske skupštine, Darjan Vlahov 

- pročelnik Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i šport, Nataša Acs - privremena pročelnica 

Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje  i Stjepko Zelić - 

privremeni pročelnik Ureda župana. 

 

Sjednicom je predsjedavao predsjednik Odbora Josip Takač koji je predložio, a 

prisutni članovi Odbora jednoglasno prihvatili sljedeći 
 

  

D N E V N I   R E D 

 

1. Izvješće o stanju sigurnosti i rezultatima rada Policijske uprave Sisačko-moslavačke u 

2019. godini – Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o stanju sigurnosti i 

rezultatima rada Policijske uprave Sisačko-moslavačke u 2019. godini, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

2. Izvješće o radu župana Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 1. srpnja do 31. 

prosinca 2019. godine – Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu župana 

Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2019. godine, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

3. Prijedlog Odluke o donošenju Programa za mlade Sisačko-moslavačke županije 

2019.-2023., 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

4. Prijedlog Odluke o kriterijima za određivanje zakupnine poslovnih prostora Gradskih 

ljekarni Sisak, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

5. Prijedlog Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih 

funkcija osnovnog školstva u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2020. godini, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

6. Prijedlog Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih 

funkcija srednjih škola i učeničkog doma u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2020. 

godini,  

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

7. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani 

(rekonstrukcija i adaptacija školske kuhinje), 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

8. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Josipa Kozarca Lipovljani 

(energetska obnova), 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije 

9. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Zorke Sever Popovača, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

10. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Novska, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  



11. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Rajić, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

12. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Ivan Goran Kovačić Gora, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

13. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Glina, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

14. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Vladimir Nazor Topusko, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

15. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Gvozd, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

16. Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u poslovnim knjigama Sisačko-

moslavačke županije u poslovne knjige Gimnazije Sisak, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

17. Izvješće o radu Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke županije za 

2019. godinu - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Zaklade Iskra za 

nadarenu djecu Sisačko-moslavačke županije za 2019. godinu, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

18. Godišnje izvješće o radu Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika u 2019. 

godini - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o radu Povjerenstva za 

nadzor nad radom mrtvozornika u 2019. godini, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

19. Izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata Sisačko-moslavačke županije 

za 2019. godinu - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Povjerenstva za 

zaštitu prava pacijenata Sisačko-moslavačke županije za 2019. godinu, 

Predlagatelj: Župan Sisačko-moslavačke županije  

20. Razno. 

 

Prije prelaska na rad po točkama dnevnog reda jednoglasno je usvojen Zapisnik s 16. 

sjednice Odbora za društvene djelatnosti održane 18. prosinca 2019. godine. 

 

TOČKA 1. 
 

         Nakon uvodnog obrazloženja predsjednika Odbora Josipa Takača i rasprave u kojoj su 

sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

 Prihvaća se Izvješće o stanju sigurnosti i rezultatima rada Policijske uprave Sisačko-

moslavačke u 2019. godini – Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o stanju sigurnosti i 

rezultatima rada Policijske uprave Sisačko-moslavačke u 2019. godini. 

 

TOČKA 2. 
 

         Nakon uvodnog obrazloženja Stjepka Zelića - privremenog pročelnika Ureda župana i 

rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o radu župana Sisačko-moslavačke županije za 

razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 2019. godine – Prijedlog Zaključka o prihvaćanju 

Izvješća o radu župana Sisačko-moslavačke županije za razdoblje od 1. srpnja do 31. prosinca 

2019. godine. 



TOČKA 3. 
 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o donošenju Programa za mlade 

Sisačko-moslavačke županije 2019.-2023. 

 

TOČKA 4. 
 

         Nakon uvodnog obrazloženja Nataše Acs, privremene pročelnice Upravnog odjela za 

zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, 

donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o kriterijima za određivanje 

zakupnine poslovnih prostora Gradskih ljekarni Sisak. 

 

TOČKA 5. 
 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu 

financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog školstva u Sisačko-moslavačkoj županiji u 

2020. godini. 

TOČKA 6. 
 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu 

financiranja decentraliziranih funkcija srednjih škola i učeničkog doma u Sisačko-

moslavačkoj županiji u 2020. godini. 

 

TOČKA 7. 
 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

 Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Josipa 

Kozarca Lipovljani (rekonstrukcija i adaptacija školske kuhinje). 

 

 

 

 

 

 

 

 



TOČKA 8. 
 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Josipa 

Kozarca Lipovljani (energetska obnova). 

 

TOČKA 9. 

 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Zorke 

Sever Popovača. 

TOČKA 10. 

 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 

 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Novska. 

 

TOČKA 11. 

 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Rajić. 

 

TOČKA 12. 

 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 

 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Ivan 

Goran Kovačić Gora. 

 

 

 

 



TOČKA 13. 

 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Glina. 

 

TOČKA 14. 

 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 

 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Vladimir 

Nazor Topusko. 

TOČKA 15. 

 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Osnovne škole Gvozd. 

 

TOČKA 16. 

 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, pročelnika Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Prijedlog Odluke o  prijenosu imovine koja se vodila u 

poslovnim knjigama Sisačko-moslavačke županije u poslovne knjige Gimnazije Sisak. 

 

TOČKA 17. 

         Nakon uvodnog obrazloženja Darjana Vlahova, upravitelja Zaklade Iskra i rasprave u 

kojoj su sudjelovali svi prisutni, donijet je sljedeći 

 
 

Z a k l j u č a k 

Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o radu Zaklade Iskra za nadarenu djecu 

Sisačko-moslavačke županije za 2019. godinu - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o 

radu Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke županije za 2019. godinu. 

 

 

 

 

 

 



TOČKA 18. 

Nakon uvodnog obrazloženja Nataše Acs, privremene pročelnice Upravnog odjela za 

zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, 

donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Godišnje izvješće o radu Povjerenstva za nadzor nad 

radom mrtvozornika u 2019. godini - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o 

radu Povjerenstva za nadzor nad radom mrtvozornika u 2019. godini. 

 

TOČKA 19. 

Nakon uvodnog obrazloženja Nataše Acs, privremene pročelnice Upravnog odjela za 

zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje i rasprave u kojoj su sudjelovali svi prisutni, 

donijet je sljedeći 
 

Z a k l j u č a k 

 

Daje se pozitivno mišljenje na Izvješće o radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata 

Sisačko-moslavačke županije za 2019. godinu - Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o 

radu Povjerenstva za zaštitu prava pacijenata Sisačko-moslavačke županije za 2019. godinu. 

 

 

 Kako drugih pitanja i prijedloga nije bilo, sjednica je završila u 16,50 sati. 

 

 

KLASA: 021-01/17-01/14 

URBROJ: 2176/01-01-20-34 

Sisak, 26. veljače 2020. godine. 

 

 

 

        PREDSJEDNIK ODBORA 

 

 

                                         Josip Takač 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


